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Primera Resolucio Ajuts de Menjador curs escolar 21/22
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RESOLUCIO

Ajut directe 70%
Ajut directe 70%
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CODI
EXPEDIENT

57400
54320
54313
54337
58698
57251
55442
55332
59122
59039
57422
55915
58357
57241
58369
58948
55917
57794
57594
54325
54324
59124
58371
57426
57596
57253
57240
57789
57757
55344
54319
57402
54330
58358
58121
55361
58118
57790
57944
55351
54318
54323
58390
54326
54321

CODI IDALU

4328085096
5309195009
5792485009
9669655018
9669705019
9669765010
9669815010
9669855011
9669895012
9670085018
9670245011
9670295013
9670375014
9670395014
9670495016
9670535017
9670755011
9670975016
9671495010
12082075126
12369926475
12408686474
13350239491
13669627341
13846097398
13887757304
13963447318
14760008434
14881938472
14887048477
15112938402
15184068437
15222848447
15229408443
15646158971
15646998971
15647098974
15869349398
15986109423
16243249484
16954050539
17016150548
17232690591
18240091399
18362961331

MOGENT

DIES
ATORGATS
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CENTRE ESCOLAR

Escola Mogent
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RESOLUCIO

Desestimat. Supera el llindar
de volum de capital mobiliari

Desestimat. Supera el llindar
de renda familiar establert
com a maxim

Desestimat. Supera el llindar
de renda familiar establert
com a maxim

Desestimat. Supera el llindar
de volum de negoci

Desestimat. Supera el llindar
de renda familiar establert
com a maxim

Desestimat. Supera el llindar
de renda familiar establert
com a maxim

Desestimat. Supera el llindar
de renda familiar establert
com a maxim

Desestimat. Supera el llindar
de renda familiar establert
com a maxim

Desestimat. Supera el llindar
de renda familiar establert
com a maxim

Desestimat. Supera el llindar
de volum de negoci

Desestimat. Supera el llindar
de renda familiar establert
com a maxim

Desestimat. Supera el llindar
de renda familiar establert
com a maxim

Desestimat. Supera el llindar
de renda familiar establert
com a maxim

Desestimat. Supera el llindar
de renda familiar establert
com a maxim

Desestimat. Supera el llindar
de renda familiar establert
com a maxim

CODI
EXPEDIENT

54046

57349

57231

55519

57991

57188

57769

54317

55414

55526

57470

54298

57190

58343

54316

CODI IDALU

5191835008

9669865011

9669975015

9670035017

9670225011

9670275012

12083375129

12371046474

14029597431

14033057436

14763658431

16235029483

16404529408

16955850533

16961000548

MOGENT

DIES
ATORGATS

CENTRE ESCOLAR

Escola Mogent

Escola Mogent

Escola Mogent

Escola Mogent

Escola Mogent

Escola Mogent

Escola Mogent

Escola Mogent

Escola Mogent
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Escola Mogent

Escola Mogent

Escola Mogent
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RESOLUCIO coDi

EXPEDIENT

Desestimat. Supera el llindar
de renda familiar establert 54315
com a maxim

Desestimat. Supera el llindar

de volum de negoci 55538

Desestimat. Supera el llindar
de renda familiar establert 57350
com a maxim

CODI IDALU

16961030549

17238190591

18414781464

MOGENT

ATORGATS

CENTRE ESCOLAR

Escola Mogent

Escola Mogent

Escola Mogent



